
KONE Internal

SŠ, ZŠ a MŠ pro zdravotně znevýhodn Brno, Kamenomlýnská 2
Kamenomlýnská 124/2
603 00 Brno - Pisárky

Nabídka číslo: T-0007071870

KONE, a.s.
Evropská 423/178
160 00, Praha 6 - Vokovice

Milan Slavik
Vídeňská 188/119d, areál Vienna Point 2
619 00 Brno
Tel: +420 737 714 104
Mail: milan.slavik@kone.com

www.kone.cz

28.03.2024

Kamenomlýnská 2, Brno výtah b2, oprava výtahu,
modul pohonu
Vážený zákazníku,

Dle zjištěných závad našim servisním pracovníkem Vám zasílám cenovou nabídku na provedeni opravy výtahu, odstranění
niže uvedených závad. Tyto práce přesahuji rámec paušálni platby dle uzavřené smlouvy o dílo na servis zařízení a je nutno je
objednat.
Fakturace bude provedena dle platebních podmínek uvedených v této nabídce. V případě potřeby upřesnění nabídky
kontaktujte prosím naše obchodní odděleni (jméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce specifikované touto nabídkou
budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 15:30), není-li v této nabídce výslovně uvedeno jinak.
SouhlasIte4i s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na adresu
milan.slavik@kone.com

Tato nabídka je platná 2 měsíce od data jejího zpracováni.

S pozdravem,

Milan Slavik

www.kone.coml T-0007071870 1(2)



KONE Internal

Předmět nabídky

jednotková Celková cena
Popis Množství cena bez DPH

Zařízení 120501401 (40005236). Na adrese: KAMENOMLÝNSKÁ 124/2 , 603 00, BRNO. Lokace zařízeni: B2. PROSKLENÝ,
VLEVO.

1 Oprava výtahu, demontáž, dodávka a montáž frekvenčního měniče.
Naprogramováni měniče, načteni šachetních informaci. Zprovoznění a
přezkoušení výtahu.

1 199 482,09 Kč 199 482,09 Kč

Specifikace materiálu
výměna setu frekvenčního měniče.
Set :
- frekvenční měnič KOL 16L
- snímač otáček encoder
- propojovací kabely"

2 Doprava 1 360,00 KČ 360,00 KČ

Práce celkem, bez DPH
Materiál celkem, bez DPH

Celková prodejní cena, bez DPH

4 980,00 Kč
194 862,09 Kč

199 842,09 Kč

Platební podmínky

Cena je platná za následujicIch platebních podmínek:
100% po provedeni práce Faktura se splatností 20 dni

Dodávka a Záruka

Termin dodáni je 4 týdnů po obdržení písemné objednávky a po vyjasněni technických detailů (termín dodáni je orientační. O
přesném terminu dodání bude zhotovitel informovat zástupce objednatele a l nebo správce objektu před zahájením prací)

Záruka na provedené práce je 6 měsíců.

Záruka na instalovaný materiál je 24 měsíců (mimo materiál pod|éhajÍcÍ běžnému opotřebeni)

Záruka na dílo podléhá Všeobecným obchodním podmínkám společnosti KONE, a.s., které jsou zveřejněny na webové stránce
www.kone.cz

Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasIme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízeni z nabídky č. T-0007071870.
Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.

Zákazník

Místo, datum

Jméno, Příjmení a podpis zákazníka

www.kone.coml T-0007071 870 2(2)


